
eco BASIC 

TECHNIK 

Ansicht Hütte geschlossen (Oben):

Ansicht Hütte geschlossen (Vorne): 

420 ca.
3,00 m 

0,44 m 

2,45 m 

LÄRCHEN
HOLZ

30

Mehrschicht
KIEFERNHOLZ 

12

Unterkonstruktion
STAHL

BESCHICHTET

OPTIMIERT FÜR 
TRANSPORT

SCHNELL
MONTAGE

SYSTEM

20 min 

PVC 
DACHABDECKUNG

IST DAS NEUE REVOLUTIONÄRE SCHNELLMONTAGE-HÜTTE FÜR JEDE VERANSTALTUNG UND JEDEN ANLASS. DANK EINER 
BEGRENZTEN ANZAHL VORMONTIERTER KOMPONENTEN WERDEN DIE TRANSPORT- UND LAGERKOSTEN OPTIMIERT. DIE 
VERWENDUNG UMWELTFREUNDLICHER BAUTECHNIKEN UND MATERIALIEN SOWIE ÄSTHETISCHE RAFFINESSE 
MACHEN UNSERE ECO BASIC HÜTTE ZUM INNOVATIVSTEN HOLZDISPLAY AUF DEM MARKT!

OPTIMIERT FÜR 
LAGERUNG



1,88 m 

3,46 m 

FRONTANSICHT HÜTTE GEÖFFNET 

RÜCKANSICHT HÜTTE GEÖFFNET

1,05 m 

0,88 m 

0,35 m 

0,35 m 

2,50 m 



2,48 m 

3,00 m 

ANSICHT LINKS/RECHTS HÜTTE GEÖFFNET

DRAUFSICHT HÜTTE GEÖFFNET 

5,65 

0,35 m 






